ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ
ПОМШУÖМ

О  назначении  членов   и   секретаря   конкурсной
комиссии  для   проведения   конкурса   по  отбору
кандидатур на должность главы   муниципального
образования      городского    округа    «Вуктыл»   -
руководителя   администрации  городского  округа
«Вуктыл»

В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  статьей 5  Закона Республики Коми от 9 декабря 2014 года № 153-РЗ «О
некоторых вопросах местного самоуправления в Республике Коми», пунктом 18 части 3
статьи 24, статьей 27 Устава муниципального образования городского округа «Вуктыл»,

Совет  городского округа «Вуктыл» решил:

1. Установить общее число членов конкурсной комиссии для проведения конкурса
по  отбору  кандидатур  на  должность  главы  муниципального  образования  городского
округа «Вуктыл» - руководителя администрации городского округа «Вуктыл» (далее –
конкурсная комиссия) в количестве 6 человек.

2. Назначить половину членов конкурсной комиссии от Совета городского округа
«Вуктыл» в следующем составе:

________________________________________________________________;
________________________________________________________________;
________________________________________________________________.
3. Назначить секретарем конкурсной комиссии без права голосования ___________.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования

(обнародования).

Глава городского округа «Вуктыл» –
председатель Совета округа                                         В.В. Олесик

consultantplus://offline/ref=A10F5D937D850D81206C9ADC3FFBD7FF1159698E24FACE398611B1BDFAE15456B1E2210B856531DF2F542381L3b1L
consultantplus://offline/ref=A10F5D937D850D81206C9ADC3FFBD7FF1159698E24FDC93F8E1FB1BDFAE15456B1E2210B856531DF2F55228BL3b2L